FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE
DO NORTE - FECAMRN

PROCESSO N° 008/2020 - EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato 003/2020; OBJETO: Fornecimento de licença,
manutenção  e  suporte  técnico  de  software  para  contabilidade
pública, licitação, contratos e patrimônio; PROCESSO: 008/2020;
VALOR GLOBAL  DO CONTRATO:  R$  6.000,00  (seis  mil  reais);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei N° 8.666/93;
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de licitação; COBERTURA
O R Ç A M E N T Á R I A :  F u n ç ã o  p r o g r a m á t i c a  :
01.01.031.0020.0002.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal,  e no seguinte Elemento de Despesa: 33.90.39.0000 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte: 10010; DATA
DA ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2020; VIGÊNCIA: 12 (Doze)
meses, a partir da data de assinatura do contrato; CONTRATANTE:
Câmara  Municipal  de  São  João  do  Sabugi/RN,  CNPJ  n°
08.221.145/0001-24; CONTRATADO: LEMOS E MARQUES LTDA,
inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  sob  o  nº
01.243.220/0001-09;  SIGNATÁRIOS:  MARCÍLIO  DE  MEDEIROS
DANTAS – Contratante/ LEMOS E MARQUES LTDA – Contratado.

São João do Sabugi/ RN, 07 de fevereiro de 2020.

MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Alcides Lucena Neto
Código Identificador: 71070434

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando
o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br

SIAI  –  ANEXO  13

COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O CONTRATO:

INFORMAÇÕES SOBRE A PESSOA CONTRATADA:

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CONTRATO:

PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O CONTRATO:

JUSTIFICATIVAS E OBSERVAÇÕES SOBRE O CONTRATO ADMINISTRATIVO:

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

008/2020

NÚMERO DO RECIBO:

100753

Número do Contrato:

Número do Recibo do Anexo 38:

Período de Vigência do Contrato:

Data da Assinatura:

Data da Publicação:

Prazo Máximo para a Liquidação:

Prazo Valor do Contrato (R$):

003/2020

238439

07/02/2020 à 07/02/2021

07/02/2020

11/02/2020

15 dia(s)

R$ 6000,00

Nome:

CPF/CNPJ:

Lemos e Marques LTDA

01.243.220/0001-09

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

CONTRATO.pdf

09FC3A6638A30FD6BB9414D5E7C75C78

Data e hora de envio:

Remessa enviada por:

12/02/2020 11:19:00

MARCILIO DE MEDEIROS DANTAS (026.237.474-90)

Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa para fornecimento de

licença, manutenção e suporte técnico de software para contabilidade pública, licitação,

contratos e patrimônio.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo: 100753

Data e hora da criação deste Documento: 12/02/2020 11:23:50

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289